
Kuzey Kıbrıs Turkcell ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı işbirliği ile 

 

Kıbrıs'tan Afrika'ya yardım eli 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından Kuzey 

Kıbrıs Türk Kızılayı’na tahsis edilen 4868 

kısa numarasından Faturalı hat sahibi aboneler 

yardım kampanyasına katılabiliyor. 

        
 

Açlıkla pençeleşen ve son 60 yılın en kurak yılını yaşayan Afrika'ya, Kıbrıs'tan da 

yardım eli uzanıyor. 

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı ve Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliği ile her gün yüzlerce 

çocuğun yaşamını kaybettiği Afrika'ya yardım kampanyası başlatıldı. 

Afrika’da, başta Somali olmak üzere, Etiyopya, Kenya, Eritre ve Cibuti'yi kasıp 

kavuran büyük kuraklık ve neticesindeki açlık, bir insanlık dramına dönüşürken, 

4868'e SMS gönderen aboneler, Afrika'ya yardım elini uzatacak. 

 

Her SMS 5 TL 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı’na tahsis edilen 

4868 Kısa numarasından Faturalı hat sahibi aboneler yardım kampanyasına 

katılabiliyor. 10 Ağustos itibariyle hayata geçecek serviste Faturalı hat sahipleri 

tarafından atılacak her boş SMS, 5 TL olarak Yardım kampanyasına katkı sağlayacak. 

Toplanan yardımlar Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı tarafından Türk Kızılayı’nın “Afrika Açlık 

Çekiyor Türk Kızılayı Yardıma Koşuyor’ kampanyasına aktarılacak. 



 

2 milyondan fazla çocuk aç 

 

Kampanya ile ilgili yapılan açıklamada, "Çocukların yaşamlarını kurtarabilmek için çok 

hızlı davranmamız gerekiyor. Çocuklar ve kadınlar en zavallı durumda. Somali, Kenya ve Etiyopya'da 2 

milyondan fazla çocuk aç" denilerek, destek çağrısı yapıldı.  

İhtiyaca göre Afrika kıtasındaki yardım çalışmalarını sürekli olarak devam ettiren Türk 

Kızılayı, son dönemde yaşanan kuraklık ve neticesindeki açlık tehdidinin açtığı yaraları 

bir nebze olsun sarabilmek için yardım kampanyası başlatma kararı almıştı. “Afrika 

Açlık Çekiyor Türk Kızılayı Yardıma Koşuyor Haydi Türkiye Afrika İçin İyilik 

Kandillerini Yakalım” sloganıyla yürütülen  yardım kampanyası’na Kuzey Kıbrıs 

Türk Kızılayı aracılığıyla  KKTC’den de SMS ile yardım yapılabilecek.  


